
 

 

あけましておめでとうございます。 

昨年は高Ｐ連活動にご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

本年も、会員の皆さまのＰＴＡ活動に役立つ、情報、研修会を 

開催してまいりますので、昨年同様のご協力をお願い申し上げます。 

 

昨年は、中国・四国地区高等学校ＰＴＡ連合会大会 高知大会開催に際しまして大変お世

話になりました。 

皆さまの多大な御協力のおかげで無事に２７年度開催の岡山大会に引き継ぐことが出来

ました。 

心より感謝とお礼を申し上げます。 

この経験をＰＴＡ活動に役立てる所存でございますので、今後ともご協力の程よろしくお

願い申し上げます。 

 

会員の皆さまのご健勝とご活躍を心よりお祈り致します。 

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

平成２７年 元旦    

                    高知県高等学校 PTA連合会 生永慎一 

 

 

 

 

 


